平成３０年１０月２６日
静岡県老人保健施設協会　会員　様

静岡県老人保健施設協会　栄養部会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(担当施設)　　ケアセンター瀬名
　三方原ベテルホーム

平成３０年度　栄養部会の開催のご案内

　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　　さて、表題の件につきまして下記の通り開催致します。つきましては、関係職員
の方々の多数のご参加をいただけますよう、よろしくご配慮の程お願い申し上げます。

　敬具

記

１．日　時  平成３０年１１月２２日（木）13：30 ～ 16：00　(受付は13：00から）

 　 ２．場　所  静岡県総合社会福祉会館 シズウェル ６０１会議室
静岡市葵区駿府町1-70　TEL.054-254-5248
※当会場には駐車場がありませんので、近隣の有料駐車場をご利用ください。

　　３．内　容　 ①排便コントロールについて

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　 ②嚥下調整食作りにおけるゲル化剤のいろは

    ４. 講　師　 ① 本 山 一 徳 様　　　ネスレ日本 ㈱

② 佐 川 一 平 様　　　㈱フードケア

      なお、準備の都合上、１１月１４日（水）までに、別紙の出欠席連絡票をＦＡＸにて送信　　　していただきますようお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【問い合わせ先】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　静岡市葵区長尾３９番地の５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ケアセンター瀬名 事務長 瀧
　　　　　                　   　   　　　　　TEL 054-264-2221
FAX 054-264-8100

静岡県老人保健施設協会

（栄養部会担当）　ケアセンタ－瀬名　　ＦＡＸ　０５４―２６４－８１００

栄養部会　出欠席連絡表
（開催日：平成30年11月22日）

	施設名
	ＴＥＬ　　　（　　　）

	出欠席
	出　　席　　　・　　　欠　　席

	参加者氏名
	職種

※ 出欠席連絡表は、１１月１４日（水）までに参加の有無に関わらず、
ＦＡＸにてお送り下さい。